
OGŁOSZENIA I INFORMACJE

OGŁOSZENIA I INFORMACJE

 XML  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty sprawa:
dostawa materiałów biurowych dla potrzeb obsługi
Urzędu Miejskiego w Tyczynie w okresie od dnia 3
stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
 

sprawa: dostawa materiałów biurowych dla potrzeb obsługi Urzędu Miejskiego w Tyczynie
w okresie od dnia 3 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r.

 
            Działając na podstawie § 4 „Regulaminu udzielenia zamówień publicznych, których wartość nie
przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro” informuję, że w postępowaniu w sprawie
dostawy materiałów biurowych dla potrzeb obsługi Urzędu Miejskiego w Tyczynie w okresie od dnia 3
stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 2019 r , została wybrana oferta złożona przez HURT- PAPIER Spółka
Jawna w Rzeszowie, ul. Podkarpacka 57 B, 35-082 Rzeszów, na kwotę 29 015,86 zł.
          
Załączniki: 

Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 331.55 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Tyczynie
Wytworzył Krystyna Knutel - inspektor 2019-01-02
Publikujący Andrzej Siwiec 2019-01-02 14:04
Modyfikacja Andrzej Siwiec 2019-01-02 14:05

http://bip.tyczyn.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-11-3861&amp;printXML=true
"http://bip.tyczyn.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9163-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgbmFqa29yenlzdG5pZWpzemVqIG9mZXJ0eS5wZGY=" onclick="

